VALUE Cache 19" Snap-in, 1UH, noir

Numéro d'article 26.99.0003 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0003

EAN (piéce unique) 7630049628366

Tool-free

VALUE 19" Plaque d'obturation peinte en RAL 9005 (noir) pour couvrir les UH
inutiles - avec mécanisme d'encliquetage pour un montage facile et rapide sans
écrous-cages ou autres accessoires.

» Convient a toutes les armoires de réseau ou de serveur 19".

* A utiliser dans des armoires de serveurs 19" pour dissimuler les espaces d'installation non
nécessaires

* Facile a monter ou a démonter grace a un mécanisme d'encliquetage (Snap-In)

* Ne nécessite pas d'outils ni de vis de fixation des écrous a cage

* Matériel: Acier

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Accessoires 19"-/10"
Types de produits Cache

Couleur noir

Comprend Cache

Couleur RAL RAL 9005 Noir foncé



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

30 mm
50 mm
490 mm
207.7 g
30 mm
50 mm
490 mm
0.276 kg



